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N:o 9 a.

Auk. till liiksd. kansli den 9 maj 1898, kl. 11 f. m

Utlåtande, i anledning af Kongl. niapis i statsverkspropositionen 
under åttonde hufvudtiteln gjorda framställning om an- 
anslag till förstärkning af domkapitlens expeditions- 
kassor. ' (2:a U. A.)

I den till Riksdagen aflåtna propositionen angående statsverkets 
tillstånd och behof har Kongl. Maj:t i punkten 4:o under åttonde huf
vudtiteln föreslagit, att anslaget till förstärkande af domkapitlens ex- 
peditionskassor måtte från och med år 1899 förhöjas med 500 kronor 
till 6,000 kronor.

Uti det i ärendet förda statsrådsprotokollet erinras, hurusom Kongl. 
Majrt i anseende dertill, att domkapitlens expeditionskassor visat sig 
otillräckliga för bestridande af de derå anvisade utgifter, till sistför
fluten Riksdag aflåtit framställning om beviljande till dessa kassors för
stärkning af ett . anslag å ordinarie stat å 6,000 kronor, men att, då 
det af Kongl. Maj:t i sådant afseende äskade beloppet bli fvit bestämdt 
med hänsyn jemväl till de ökade utgifter för expeditionskassorna, som 
skulle påkallats genom inrättande af ett nytt domkapitel i enlighet med 
Kongl. Maj:ts då aflåtna förslag om Hernösands stifts delning, hvilket 
förslag i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut förfallit, anslaget 
blifvit af Riksdagen nedsatt till 5,500 kronor. Sedan fråga om be- 
röida delning nu^ ånyo blifvit af departementschefen upptagen, hade 
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han föranlåtits att hemställa, det Kongl. Maj:t måtte till Riksdagen 
aflåta förevarande framställning.

Då jemväl det till innevarande års Riksdag aflåtna förslaget om 
Hernösands stifts delning, på grund af kamrarnes skiljaktiga beslut, 
förfallit, samt sålunda den förutsättning, som legat till grund för fram
ställningen om förhöjning af nu ifrågavarande anslag, ej vidare före
finnes, får utskottet hemställa,

att, med afslag å Kongl. Maj:ts förevarande fram
ställning, Riksdagen må uppföra ordinarie anslaget till 
förstärkande af domkapitlens expeditionskassor med 
oförändradt belopp, 5,500 kronor.

Vid bifall till denna utskottets hemställan samt på grund af att 
förslaget om Hernösands stifts delning förfallit, kommer anslaget till 
domkapitlens expeditioner att i riksstaten uppföras med oförändradt be
lopp, eller 27,659 kronor.

Stockholm den 9 maj 1898.

På statsutskottets vägnar: 

CHR. LUNDEBERG.

Stockholm, X. L. Beckmans Boktryckeri, 1898.


